Sefaretlere ulaşan bu beyannamede, telaşa gerek olmadığı; yabancı
sefaretlerin can ve mal güvenliği ile alakalı bütün tedbirlerin alınmış olduğu bildirilmekteydi.64
Ataşe bu beyannameleri Fransızcaya tercüme edip rapora eklemişti. Erkân-ı Harbiye-i Umumiye
Riyaseti ve İstanbul sâkinleri adına Birinci Ferik Hüseyin Hüsnü Paşa imzalı iki beyanname de
Rumi 6 Nisan 1325 (19 Nisan 1909) tarihliydi. Hareket Ordusu’ndan Erkân-ı Harbiye-i Umumiye
Riyaseti’ne gönderilen beyanname şöyleydi:

61 Ahmed İzzet Paşa, Ağustos 1908-Ocak 1914 yılları arasında Erkân-ı Harbiye-i Umumiye Reisliği görevini yürütmüştür. Bkz.
Kuneralp, Son Dönem Osmanlı Erkân ve Ricâli, 15.
62 TNA, FO 195-2323, Nr.